
•ífijřgř předeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:
i

l. Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 002 94 900 
(dále jen vlastník pozemků)

2. Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou 
reg. ě.j. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou
zastoupený Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva
IČ: 433 83 513
(dále jen SVK Žďársko)

ve smyslu § 1746 odst.2 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, zák.č. 274/2001 Sb.
v platném znění tuto

SMLOUVU

i.
Město Nové Město na Moravě je vlastníkem, mimo jiné, pozemků pare.č. 3394/26, 3394/27 a 3915/5 k.ú. 
Nové Město na Moravě, zapsaných na listu vlastnictví č. 1 ve veřejném seznamu vedeného Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou.

Záměrem SVK Žďársko je investorství stavby „Nové Město na Moravě - novostavba vodovodu
a splaškové kanalizace na parcele p.ě. 3915/5“.

11.

Vlastník pozemků dotčených stavbou a účastník územního, příp. stavebního řízení současně touto smlouvou 
uděluje souhlas s umístěním a provedením stavby uvedené v čl. 1 smlouvy ve smyslu požadavku zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a zároveň dává 
souhlas s vydáním příslušného územního rozhodnutí, příp. stavebního povolení na stavbu a souhlasí se 
vstupem (a vjezdem) SVK Žďársko, popř. jím pověřených třetích osob na výše uvedené pozemky 
v souvislosti s realizací stavby. Umístění navrhované stavby je patrné z přiloženého situace, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Rozsah užívání stavbou dotčených pozemků je dán projektovou 
dokumentací „Nové Město na Moravě - novostavba vodovodu a splaškové kanalizace na parcele p.č. 
3915/5“, zpracovanou firmou ENVIGEST, s.r.o. Masarykova 305 592 31 Nové Město na Moravě v lednu 
2016, č. zak. 1603.

Projekt řeší prodloužení inženýrských sítí v Novém Městě na Moravě v lokalitě Nad Městem směrem 
k přírodnímu koupališti - stávající splaškové kanalizace z KAM DN 250 v délce 75,47 m, stávajícího 
vodovodu z PE100 RC SDR 17 dl 10 v délce 9,20 m a PE100 RC SDR 17 d90 v délce 61,40 m.

Předpokládaná doba zahájení realizace výše uvedené stavby je do 5 let od podpisu této smlouvy.

Dle ustanovení § 509 zák.č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku se inženýrská síť nestává součástí pozemku.

.1.



Vlastník pozemků přenechává SVK Žďúrsko pozemky uvedené v článku I. této smlouvy bezúplatně 
za splnění následujících podmínek:

1. Po ukončení stavby je povinen SVK Žďársko uvést dotčené pozemky do odpovídající stavu 
pozemků před výstavbou.

2. Náhrada škody na pozemcích, pokud k ní v souvislosti s prováděním prací dojde, bude ze strany 
SVK Zďársko vlastníkovi pozemků hrazena na základě skutečně zjištěné škody, a to v celkovém 
součtu po provedení stavby.

3. Po dokončení stavby budou pozemky protokolárně předány vlastníkovi pozemků.

III.
Vlastník pozemků v této smlouvě uvedených dává souhlas se zahájením správních řízení, jimž stavba 
„Nové Mčsto na Moravě - novostavba vodovodu a splaškové kanalizace na pozemku p.č. 3915/5“ podléhá 
a prohlašuje, že byl seznámen s projektovou dokumentací na tuto stavbu.

IV.
1. SVK Žďársko souhlasí se zpracováním svých údajů vlastníkem pozemků s ohledem na zákon č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svčřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek smlouvy.

2. SVK Žďársko souhlasí s tím, že ze strany vlastníka pozemků bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace 
týkající se této smlouvy a jejího plnění.

3. SVK Žďársko podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv")."

4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je vlastník pozemků, který 
je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozdčji však do 30 dnů od uzavření smlouvy 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je uzavírána po dobu 
životnosti stavby.
V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud zatížená nemovitost nebude 
vodovodním a kanalizačním řadem dotčena, nejsou smluvní strany výše uvedenými závazky vázány. SVK 
Žďársko tuto skutečnost písemně oznámí vlastníkovi pozemků.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude 
uzavřena, pokud ji vlastník pozemků nebo SVK Žďársko podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek 
následně schválí.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod 
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhlasenými a 
běžně číslovanými písemnými dodatky.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Vlastník pozemku 
obdrží dvě vyhotovení, SVK Žďársko jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro provozovatele 
vodovodu nebo kanalizace.

-2-



Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nového Města na Moravě č. 25 konané dne 30.5.2016 
a schválena usnesením přijatým pod č. 22/25/ RM/2016 programu.

- 9. 09. 2016 Dne:Dne:

Ve Žďáře nad SázavouV Novém Městě na Moravě

Svaz vodovodů a kanalizací 
Ždársko

Vodárenská 2 
591 01 Ždár nad Sázavou
©

Z

Ing. Petr Leopold 
místopředseda předsednictva

' ".' o
MichalJSmarda 
starosta města

?

-2-

$



SITUAČNÍ PŮDORYS 1S00 □ni
, v 1-1/87-I ~L

I

Ví 94/28
I3394/131 i ; i

3394/82 I!I
i

jrI

*
x '/AurnNA Mtoju orlto* •■ahaii/aci 

m i WAMOJ-M rAUCRT J*«/»*________

. |-A««H*A li **
Hullfllď v IWWrtJMMj '.ICHlř 

ia.uxaM'1 itUhov-WC ^ ni 339-1 143-\ I I < I NDAŠS1504 ' 3394/278 -3394/4133 a I (KANICE PARCtIÍT5U5 KAM DN 250 pT
PE100 RC SDR17 d90 I (KANICE STAVA KOMUNIKACI

3915/5
SPI AŠKOVA i- AUAI l/ACI KAM DN 250

NOVY KANALI ZA RAD
T.

vrcrsrr- \

voDovoh'. Rad pe dn i nnový

KANAI l/A( NI 1'RlPOJKU KAM DN 200!> PRIPRAVA PRO N /OU SPLAŠKOVOU
3393/1

VODOVODNOU PRII 1 "O ' PlPRIPRAVA PRO ' iVOU

SCHÉMA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ 11000
SO.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

vedení NN 
splaškové kanu <■ 

dešlová kanali/ -•

so.2 VODOVOD

JJ94/I31
STAVAJK i 
PLÁNOVANÁ

3394/28

dešlová kanali,-- -«■

KAM DN
vodovod'ŠS1505

<y sdělovací kul- 
veřejné osvětlen

39IS/N

Mia/n

115/j

3303/1

INVESTOR: Svaz
Vypru- .'ill

Incj. t Červinka

Zodpovědný projektant 
Ing. Mii osliiv INWAI I)

ENVIGEST s.r.o.
Ing. J. Červinka

Masarykova 305
592 31 Nové Město na Moravé
IČ 49449362

SO.3 PRIPRAVA PRO PŘÍPOJKU SPLAŠKOVÍ KANALIZACE so.4 PRIPRAVA PRD VODOVODNÍ PŘÍPOJKU
Svoz vudovoilů .i kanalizací Ždársko, Vodárenská ?-kir nad Sázavou 
In(I Mariin (’mný, Nad Mastem 1600, Nové Mr* l<* n Moravč, 592 *51 
1’hvpI I rokop, Nad Méslem 1601, Nové Mfistn nu '.'-travé, 592 31 

Míslo I ivby k ú. NMNM, |>. č. 3394/26, 3394/í’/,

Akce:

lnve:,lc aI \.y 1-/1/^3J'J4/87
JJ94/IJI J394/1 JI3394/28 JJ94/2M www.envlgest.cz

tol. 777 616 825 envigest@onvi()(ml M
3394/82 3394/82

-
1394/131, 3915/5KAM DN 200 PE 32■Lwvř'33

I A3I or ruál93394/2/ / JJ94/I4Ji 3394/27 / 3394/143

ROZŠÍŘENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE A VODOVODU 

NA PARCELE 3915/5, NMNM
O 1 /2() 1 ( 

DSP 
1(103

Dul ni 11
JDI 5/5

VII S/5 Stupeň

Číslo zal i i . 
Mři ilko

jMlS/n
_MWl I 35M/J-

J1I5/J
J1I5/J<0^ Obsah:J39J/I Číslo vykl esuSITUACE3393/1

1:500 C.2INVESTOR: Inq. M. Černý, Nad Místem 1600, NMNM 
P. Prokop, Nad Místem 1601, NMNM

JoMkafcv I Ital I -i ruiirmolavůrii laliala motavllu £í j.ho CO,li a nolIMOni » nim pio • 1 •»*•« určeno. j«• zakóráno a podléhá autorskému /ákiinu Vtan lina |ná»n vylwujnnn.

7

http://www.envlgest.cz



